ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДРУЖНОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 июня 2016 года                                                                               № 25
	О присвоении звания «Почетный житель муниципального образования  Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

             В соответствии с Положением о звании «Почетный житель муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным  решением Совета депутатов Дружногорского городского поселения № 14 от 30.03.2016 года,
Совет депутатов Дружногорского городского поселения
Р Е Ш И Л:
1.     Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» Морошенко Вере Яковлевне - участнику Великой Отечественной войны, за активную жизненную позицию, военно-патриотическое воспитание молодежи, значительный вклад в развитие Дружногорского городского поселения.
2. Вручить Морошенко В.Я. Диплом «Почетный житель муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Знак отличия и удостоверение.

3. Выплатить Морошенко В.Я. единовременное денежное вознаграждение в размере 10.000 рублей
 4.  Опубликовать данное решение в «Официальном вестнике Дружногорского городского поселения»
Заместитель председателя Совета депутатов

Дружногорского городского поселения:                                  Л.Г. Погодина